venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Congregationi Chri

stianae Fidei Propagandae praepositi censuerint huiusmodi precibus esse 

concedendum; Nos eorum sententiam ratam confirmatamque habemus. 

Re igitur attento animo considerata et clara idcirco scientia eorum quae 

gesturi sumus ; consensu praeterea eorum suppleto, quorum hoc negotium 

quavis intersit ratione; de suprema Nostra potestate haec quae sequun

tur statuimus. Ab Apostolico Maroquiensi Vicariatu eam regionem se

paramus, quam de Ifni vulgato nomine vocant; item a Ghardaiensi in 

Sahara Apostolico Vicariatu territorium de Sahara disiungimus, quod 

Hispanorum auctoritati subicitur; quae duo ita distracta territoria in 

novae Apostolicae Praefecturae formam redigimus, quae in posterum 

de Sahara Hispanico et de Ifni nuncupabitur. Hanc vero Praefecturam 

Sodalibus Oblatis a Maria Immaculata, ad Nostrum tamen et Romanae 

Sedis nutum, regendam committimus, laeta spe fore ut ipsi quaeren

dis servandisque animis valde allaborent ad Dei regnum in istis oris 

enixe dilatandum. Cui Apostolicae Praefecturae eiusque pro tempore 

Ordinariis omnia iura tribuimus et honores omniaque onera et officia 

iniungimus, quibus ceterae per terrarum orbem Praefecturae earumque 

Praesules et fruuntur et onerantur. Has vero Litteras nunc et in poste

rum efficaces esse et fore volumus ; ita quidem ut quae per eas decreta sunt 

ab iis quorum res est religiose serventur atque igitur vim suam obti-
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néant. Quarum Litterarum efficacitati nulla cuiusvis generis contraria 

praescripta officere poterunt, eum per has Litteras iisdem derogemus om

nibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive 

insciens, contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane 

haberi iubemus. Nemini propterea haec voluntatis Nostrae documenta 

vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo harum Litterarum exem

plis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum 

viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo 

publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, 

quae hisce haberetur, si ostenderetur. Quae Nostra decreta in univer

sum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas 

esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa non 

fecerint. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus Nostri sexto